Cena dostarczać się mającego o le ju , ustanaw ia się na Rs. 4
kop: 5 za wiadro.

Vadjum do tej licy tac ji winno być złożone w kwocie Rs.
W arunk i licytacyjne przejrzane być mogą w Biurze

n iss ji.
W arsz aw a dnia 18 (30) Stycznia 1862 r .

P . o. D yrektora W ydziału ,
Radca Stanu, J . Korzeniowski*

P . o. Naczelnika W ydzia łu , Sieczkowski*

K A Y T O n 8 T R Ę C Z E 1 H J I I E l Z H i i .
p rzy ulicy Krakowskie Przedmieście,

obok Dobroczynności, N r 371.
Zawiadamia , i i je s t pretendent do w ydzierżaw ienia od

— K. O rłow ski i Spółka.

D fc lC iO I.E T V IA D Z IE R Ż A W A .
W Dobrach Ordynacji Homelskiej w Guberoji Mobylewskifj,
w blizkości trzech spławnych rzek , Soźy, Ipuci i Dniepru, ora*
bitej drogi (ehousse) Kijowsko- Petershurgskiej, je s t do w yp“*
szczenią od dnia 1 (13 Kwietnia) 1862 r ., w długoletnią dzier
żaw ę , jedenaście rćżnej wielkości Folw arków bezpaószczyzno'
w ycb, z pntrzebnemi budowlami i zasiewami ozimemi, bądź
w szystkich razem , bądź pojedynczo.